
 

 TOP VEISLYNO konkursas 

 
1. “Top veislyno“ konkurse gali dalyvauti  Biglių klubo nariai, kurie turi FCI  registruotą 

veislyną. Visi TOP Veislyno konkurse dalyvaujantys šunys turi priklausyti BK nariams. 

 

2. Konkursui pateikiami einamaisiais metais gauti įvertinimai bei patvirtinti titulai, kurie 

buvo gauti ar suteikti nuo veisėjo tapimo BK nariu datos. 

 

3. Veislynas, „TOP veislyno“ konkurse užėmęs pirmąją vietą, skelbiamas atitinkamų metų 

Biglių Klubo „TOP veislynu“. 

 

4. Veislyno savininkas iki sekančių metų balandžio 1 dienos turi Biglių Klubui pateikti 

užpildytą „Top Veislyno“ konkurso paraiškos formą, laimėtų bei suteiktų titulų kopijas. 

 

5. Balų skaičiavimas: 

 

1. „Top veislyno“ konkursui pateikiami ne mažiau kaip trijų, bet ne daugiau nei 

penkių veislyne gimusių šunų einamųjų metų parodų rezultatai.  

 

2. Kiekvieno iš pateiktų šunų balai skaičiuojami remiantis „TOP Biglio“ konkurso balų 

skaičiavimo tvarka. Pateikiami kiekvieno konkurse dalyvaujančio šuns ne daugiau, 

kaip 5 (penkių) parodų rezultatai, iš kurių ne mažiau kaip 2 (dvi) turi būti vykusios 

Lietuvoje.  

 

3. Papildomi balai skiriami už dalyvavimą veislynų konkurse Biglių klubo 

organizuojamose specializuotose parodose: 

1 vieta – 100 balų 

2 vieta – 80 balų 

3 vieta – 60 balų 

4 vieta – 40 balų 

5 vieta – 20 balų 


